
Исх. 01/86-к от 10.04.2020

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 г. №135-ФЗ «О
защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело №016/01/14.6-554/2020 по признакам нарушения ООО «Элитс» (420111,
РТ, г. Казань, ул. Баумана, д. 38/17, оф. 301; ИНН: 1659178679, ОГРН: 1171690007037, дата
регистрации: 27.01.2017 г.) пункта 1 статьи 14.6 Федерального закона от 26.07.2006 г. №135-
ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в использовании ООО «Элитс» товарного
знака ИП Курбановой Л.А. №659223 «вип авеню» в качестве ключевого слова при
размещении интернет-рекламы в поисковой системе «Яндекс».

Создать Комиссию по рассмотрению дела №016/01/14.6-554/2020 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]
Члены Комиссии: <…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

3. Ответственным исполнителем по делу №016/01/14.6-554/2020 назначить <…> –
[должностное лицо].

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на <…> – [должностное лицо].

<…>                                                                                                   [должностное лицо]


